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TREŚĆ WNIESIONYCH ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Zamawiający informuje, iż w zapytaniu ofertowym na realizację zadania: „Dostawa kołder,
ręczników, poduszek, prześcieradeł i innych artykułów tekstylnych dla Domu Pomocy
Społecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy ul. Strażacka 8”

wpłynęły zapytania:

Pytanie nr 6:
Prześcieradła rozmiar 90x210 w Polsce ogólnie jest 90x200 od dwóch największych polskich
producentów i zakładka 20cm co i tak da większądługość i będzie lepiej trzymało się na
materacu czy może być?

Odpowiedź:
Tak, może być 90x200cm

Pytanie nr 7:
Kołdry i poduszki pakowane zbiorczo w worku? Dla producenta większy koszt dla Was
śmieci a duży worek foliowy zawsze możecie wykorzystać.

Odpowiedź:
Tak, mogą być zapakowane zbiorczo.

Pytanie nr 8:

Obrus plamoodporny szerokość mam 160/300 nie 150/300 i nawet dużo tańszy czy
sprowadzić 150/300?

Odpowiedź:
Zamawiajacy dopuszcza obrus plamoodporny 160//300.

Pytanie nr 9:
Flanela chodzi o materiał taki jak na prześcieradła i pościel jednobarwny np.biały,popielaty,
krem,niebieski różczy cośinnego .Belki szerokość 160 cm. najbardziej "chodliwe” lub
220cm. tylko droższe i czy wtedy 200 mb.

Długość belek może być 80 metrów-2szt i trzecia krótsza 40m?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że kolor flaneli nie ma znaczenia, szerokość belki 160cm.

Wszystkie pozostałe warunki zapytania pozostają bez zmian.


